Главе администрации муниципального образования «Алданский район»

Позднякову Северину Николаевичу

От

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе по формированию резерва управленческих кадров на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Алданский район»   и руководителей  муниципальных учреждений Алданского района.

 Дата

 Подпись

Прилагаю следующие документы: